CAPUT III.

Vers. 5. circumspicieus, circuminspicieus. Ibid. illi, illius. — 7. Jesus autem, et Jesus. — 10. habebant, haberent. — 13. et ascendens, quoniam sciebant illum; et ascendens. — 15. dæmonia, dæmonia et ut circum euntes prædicarent Evangelium. — 19. Iscariotem, Iscarioth. — 22. dicebant, Quoniam

est in cod.) — 13. domus illa digna, veniet, domus A
digna veniat. — *Ibid.* revertite ur ad vos, ad vos
revertatur. — 14. vel civitate, vel de civitate. — 17.
autem, ergo. — 18. et ad reges, et reges. — 26. nō,
non. — *Ibid.* est opertum, opertum est. — *Ibid.* reve-
labitur; et occultum quod non societur, ravelur
neque occultum quod non sciatur. — 28. timeite eum,
eum timeite. — *Ibid.* et animam, animam. — 32.
confitebitur, confitebitur. — *Ibid.* et 33. in cœlis est,
est in cœlis. — 34. quia pacem venerim mittere, quia
venerim mittere pacem. — 37. plusquam, super.

CAPUT XI.

Vers. 6. est, (*Deest in cod.*) — 12. rapiunt, diripiunt. — 21. Corozain, Corozain. — 25. quia, qui. — *Ibid.* a sapientibus, sapientibus.

XII.

Vers. 1. per sata, sabatho, sabatho per sata. — 2.
facere sabbathis, facere in sabbathis. — 8. enim est, B
est, enim. — 11. illis, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* ha-
beat, habet. — 14. quomodo perderent eum, ut per-
derent. (*Additur ut.*) — 27. ego, ergo. — *Ibid.* iudices
vestri erunt, erunt iudices vestri. — 31 bis. blasphem-
ia, blasphemiam. — 34. os loquitur, os ejus loquitur.
— 35. thesauro profert, thesauro suo profert. — 43.
invenit, inveniet. — 48. et qui, aut qui. — 50. meus
frater, meus et frater.

CAPUT XIII.

Vers. 2. ut in naviculam, ut naviculam. 4. cœli,
(*Deest in cod.*) — 8. autem, vero. — 15. enim, (*Non
habetur in cod.*) — *Ibid.* videant oculis, oculis videant.
— 16. quia, qui — *Ibid.* quia, quæ. — 17. quippe,
(*Deest in cod.*) — 26. tunc apparuerunt, tunc et ap-
paruerunt. — 30. ea in, (*Desunt in cod.*) — 37. illis,
(*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* hi sunt illi, hi filii
sunt. — 43. audiendi, (*Additur in cod.*) — 44. vadit
et vendit, vadit et vendit. — *Ibid.* emit, emet. — 50.
mittent, mittant. — 55. sorores, soror. — 57. sua,
(*Deest in cod.*) — 58. illorum, eorum. C

CAPUT XIV.

Vers. 2. Baptista ipse, Baptista, quem ego decolavi;
ipse. — 5. posuit in carcerem, posuit eum in
carcerem. — 6. medio; et, etc., medio triclino; et, etc.
— 8. sua, da mihi, etc., sua dixit da mihi, etc. —
Ibid. hic, (*Non est in cod.*) — 12. corpus, et, etc.,
corpus ejus, et, etc. — 14. eis, (*Additur in cod.*) — 18.
mihi illos, illos mihi. — 19. super, supra. — *Ibid.*
autem turbis, autem dederunt turbis, (*Additur dede-
runt.*) — 22. Jesus, (*Deest in cod.*) — 28. si, (*Additur
in cod.*)

CAPUT XV.

Vers. 4. patrem, et, patrem tuum, et (*Additur
tuum.*) — 8. colunt n.e, me colunt. — 11. os, coinquinat
hominem, os hominum coinquinat hominem. — *Ibid.*
ex ore, ex ore hominis. — 12. hoc, (*Non habetur
in cod.*) — 29. ibi, illic. — 30. cæcos, claudos, clau-
dos, cæcos. — 31. turbe, turba — *Ibid.* videntes mu-
tos, videntes autem mutos. — 34. habetis panes,
panes habetis. — 38. autem, (*Non est in cod.*)

CAPUT XVI.

Vers. 1. et rogaverunt, (*Adduntur in cod.*) — 2.
illis, eis. — 3. iudicare, iudicare habebat lectio
vetus, modo autem iudicare. — *Ibid.* potestis? pot-
estis cognoscere? — 4. propheta, (*Desunt in cod.*) — 7.
inter, intra. — 10. in quatuor, et quatuor. — 13. quem
dicunt, quem me dicunt. — 15. Jesus, (*Deest in cod.*)
— *Ibid.* esse dicitis, dicitis esse. — 16. respon-
dens Simon, respondens autem Simon. — 19. ligatum
et in cœlis, ligatum in cœlia. — *Ibid.* solutum et in
cœlis, solutum in cœlis. — 20. esset, est. — 21. Jeru-
solyman, in Jerosolyman. — 28. stantibus, stantibus.

CAPUT XVII.

Vers. 1. assumit, assumpsit. — 3. apparuerunt,
apparuit. — 4. et Moysi, Moysi. — 7. et nolite, no-
lite. — 9. eis. (*Deest in cod.*) — 10. oporteat primum,
primum oportet. — 18. illum, ei. — 20. Dixit, dicit.
— *Ibid.* Jesus, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* quippe, (*Non
est in cod.*) — *Ibid.* illuc, (*Nec habetur in cod.*) —
22. dixit, dicit. — 24. ei, (*Non est in cod.*)

CAPUT XVIII.

Vers. 12. relinquit, relinqnet. — 13. gaudet, gaude-
bit. — 15. eris, es. — 16. te non audierit, non te au-
dierit. — 17. ecclesiam, et ecclesiam. — 26. orabat,
rogabat. — *Ibid.* in me, et, in me, Domine, et, (*Ad-
ditur Domine.*) — 27. Dominus, (*Additur in cod.*) — 30.
redderet debitum, redderet, omne debitum.

CAPUT XIX.

Vers. 4. qui, (*Deest in cod.*) — 7. dare, dari. —
9, et qui dimissam duxerit mœchatur, (*Additur in
cod.*) — 10. hominis, homini. — 11. illis, *Non habetur
in cod.* — 12. castraverunt, eunuchizaverunt. — 19.
matrem tuam, diligit, matrem et diliges. — 22.
enim, autem. — 23. dixit, ait.

CAPUT XX.

Vers. 1. est regnum, est enim regnum. — 4. dixit
illis, illis dixit. — *Ibid.* vineam, vineam meam, (*Ad-
ditur meam.*) — 7. v neam. Cum, vineam meam, et
quod justum fuerit dabo vobis. Cum. — 8. factum,
(*Non habetur in cod.*) — 16. vero, (*Deest in cod.*) —
17. Jesus Jerosolyman, Jesus in Jerosolyman. —
21. sinistram in regno, sinistram tuam in regno. —
23. et sinistram, et ad sinistram. — 29. illis ab
Jericho, secuta est eum turba multa, e s ab Jericho
secutæ sunt eum turbae multæ. — 34. eorum, (*Deest
in cod.*)

CAPUT XXI.

Vers. 1. discipulos, discipulos suos. — 2. quod
contra vos est, quod est contra vos. — Adimpleretur,
impleretur. — 9. hosanna in altissimis, (*Non ha-
bentur in contextu; sed in margine litteris recentio-
ribus scribitur, Osanna in excelsis.*) — 15. et pu-
eros, pueros. — 16. dixit, dicit — 17. illis abiit, illis
Jesus abiit. — 21. ait eis, (*Desunt in cod.*) *Ibid.* — tolle
et tolle e et. — *Ibid.* in mare, in via. — 24. et, illis.
— *Ibid.* vobis, (*Deest in cod.*) — 26. habe t, habe-
bant. — 28. vinea mea, vineam meam. — 29. Nolo.
Postea autem pœnitentia motus abiit. (vers. 30.)
Accedens autem ad alterum, dixit similiter. A illo
respondens, ait, eo, Domine. Et non ivit, eo Do-
mine, et non ivit; accedens autem ad alterum dixit
similiter, at ille respondens, ait, Nolo, p ostea vero
pœnitentia motus abiit, (*Huc usque superscribitur,
erasa veteri lectione.*) — 31. quis ex, quis ergo ex. —
Ibid. dicunt ei Primus, dicunt Novissimus. — 37.
verebuntur filium, verebuntur forsitan filium. — 41.
suam, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* reddent ei fructum,
reddant ei fructus.

CAPUT XXII.

Vers. 6. contumelias, contumelia. — 7. est, est
nimis. — *Ibid.* succendit, subvertit. — 13. manibus
et, (*Additur in cod.*) — 17. annon? aut non? — 18.
cognita autem Jesus nequitia, cognovit autem Jesus
nequitias. — 19. Numisma Census, nominis census. —
21. quæ sunt Cæsaris, quæ Cæsaris sunt. — 24.
dixit, dicit. — 27. et, (*Non habetur in cod.*) — 30.
enim, autem. — 32. Non est Deus, Non dixit Deus.
— 46. ei respondere, respondere ei.

CAPUT XXIII.

Vers. 3. opera vero, vero opera. — *Ibid.* enim,
(*Deest in cod.*) — 4. enim, autem. — 6. autem, enim.
— 9. est, (*Non habetur in cod.*) — 13. quia, qui. —
Ibid. homines, Ita superscribitur, erasa veteri

bat eum dicens. — 18. Nemo bonus, non est bonus. — 19. leceris, facias. — 20. At ille, Et ille. — *Ibid.* nœc omnia observavi, omnia hæc conservavi. — 21. intuitus eum, intuens eum. — *Ibid.* dixit ei, dixit illi. — 22. in verbo, abiit, in verbo ejus abiit. — *Ibid.* multas possessiones, possessiones multas. — 23. et circumspiciens, et circuminspiciens. — 27. illos Jesus, Jesus illos. — 28. Et cœpit ei Petrus, Cœpit Petrus ei. — 29. Respondens, Et respondens. — *Ibid.* aut patrem aut matrem, aut matrem aut patrem. — 32. Hierosolymam, in Hierosolyma. — *Ibid.* illis, eis. — *Ibid.* essent ei, ei essent. — 33. morte, morti. — 35. ad eum, ad illum. — 37. dixerunt, Da, etc., dixerunt ei, Da, etc. — 39. baptizor, baptizabor. — 41. et Johanne, et de Johanne. — 43. ita est, est ita. — *Ibid.* autem. (*Deest in cod.*) — *Ibid.* voluerit fieri, fieri voluerit. — 47. Jesu filii. David, filii David Jesu. — 48. ei, illi. — 51. respondens Jesus, dixit illi: respondens illi, Jesus dixit. — *Ibid.* Quid tibi vis, Quid vis tibi.